
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 
www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

 
 
Bellano, 28 novembre 2020 
 
Ai genitori e agli studenti 
delle classi seconde e terze 
scuola secondaria di primo grado 
 
Ai docenti 
scuola secondaria di primo grado 
 

 
Al sindaco del Comune di Bellano  
Al sindaco del Comune di Dervio 
Al sindaco del Comune di Dorio 
Al sindaco del Comune di Esino 
Al sindaco del Comune di Lierna 
Al sindaco del Comune di Perledo 
Al sindaco del Comune di Varenna 
Al sindaco del Comune di Valvarrone 
 
Al sito 

 

Oggetto: ripresa attività didattica in presenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ordinanza del Ministero della Salute del 27 novembre 2020, art.1 

VISTO IL DPCM del 3 novembre 2020, art. 2 

 

DISPONE 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per le classi seconda e terza della scuola secondaria di 
primo grado dal giorno 30 novembre 2020. 

 

 

 



2 

COMUNICA 

l’obbligo di utilizzare i dispositivi di protezione delle vie respiratorie, salvo che per i soggetti con 
patologie o disabilità incompatibili con l’uso della mascherina. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lorenza Martocchi 


